
POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
1 Artea 1M SANCHEZ, Pierre Luc 228 300 246 223 256 225 1478 246,333 300
2 Torrejón 1M BAUTISTA COTILLO, Sergio 5 239 249 196 248 237 255 1424 237,333 289
3 Torrejón 1M ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 225 246 279 225 245 190 1410 235,000 279
4 Galaxy 1M MEDELLÍN GARCÍA, William 6 177 242 223 220 254 280 1396 232,667 274
5 Strike Oviedo 1M FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 4 208 177 250 216 258 281 1390 231,667 277
6 Coruña 2M VILLASANTE ARMAS, José Manuel 12 268 214 231 214 213 250 1390 231,667 256
7 Vaguada 1M MACHÓN GARCÍA, Daniel 1 173 246 280 214 233 243 1389 231,500 279
8 Artea 3M TORRES NAGEN, Pastor 33 198 235 223 257 262 212 1387 231,167 229
9 Capital Bowl. 2M RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 10 205 204 265 257 208 245 1384 230,667 255

10 Omertá 2M CULEBRAS ALEJO, Pedro 22 235 257 264 194 215 211 1376 229,333 242
11 Galaxy 1M CASTILLO LEONGSON, Samuel 248 234 255 235 203 200 1375 229,167 255
12 Artea 1M FROUVELLE, Serge 239 232 268 223 200 211 1373 228,833 268
13 Costablanca 1M GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 4 218 229 249 221 250 206 1373 228,833 246
14 Vaguada 1M CLEMENTE SIERRA, Jesús 4 202 248 261 204 240 216 1371 228,500 257
15 Vaguada 1M HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 225 239 194 212 234 265 1369 228,167 265
16 Coruña 2M DE LA BARRERA NAYA, Diego 9 243 205 219 212 226 256 1361 226,833 247
17 Galaxy 1M SOMERA FERRER, Eduardo 2 239 190 226 250 237 214 1356 226,000 248
18 Omertá 2M ROMÁN MARTÍN, Ricardo 10 254 193 257 243 205 203 1355 225,833 247
19 Pagazuri 1M SEISAS CONDE, Aitor 9 252 208 244 242 215 193 1354 225,667 288
20 Pagazuri 1M HERNANDEZ CRUZ, José 211 257 238 215 217 205 1343 223,833 257
21 Xistron 3M RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 19 208 243 213 234 189 253 1340 223,333 257
22 Vaguada 1M LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 3 189 191 206 241 272 238 1337 222,833 269
23 Stadium Madrid 1M IGLESIAS DEL VAL, Miguel 12 246 193 233 247 189 227 1335 222,500 235
24 Avebnor 2M GARCIA ESGUEVILLAS, José 13 216 201 226 210 257 225 1335 222,500 244
25 Pin 5 3M ENCINALES MORA, Jorge Alberto 17 186 220 219 196 295 219 1335 222,500 278
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POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

26 Alyco 3M TOZZI, Domingo 21 217 190 227 213 233 255 1335 222,500 234
27 Cantabria 1M CALVA ANDION, Juan Carlos 4 215 221 251 208 227 211 1333 222,167 247
28 Bizkaia 3M DE RIBERA SERRANO, Fernando 21 243 236 202 180 232 238 1331 221,833 236
29 Pagazuri 2M CANALDA CRESPO, Iván 14 205 186 249 240 198 252 1330 221,667 245
30 Torrejón 1M JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 7 193 210 226 239 205 250 1323 220,500 247
31 Costablanca 1M RICO AMOROS, Salvador 6 172 242 223 228 262 195 1322 220,333 279
32 Mallorca 2M BATLE PLANISI, Pedro José 12 213 247 185 235 248 192 1320 220,000 249
33 Coruña 1M DESCOMBES, Alain 7 227 177 185 261 223 243 1316 219,333 254
34 Artea 1M CASSE, Christian 6 221 209 201 183 248 253 1315 219,167 247
35 Fonseca 2M DOPICO BALSEIRO, Francisco 15 219 192 270 184 215 232 1312 218,667 255
36 Fonseca 3M GARCIA LOPEZ, Luis 27 248 203 261 194 196 210 1312 218,667 234
37 Galaxy 1M MORENO ORZÁEZ, Javier 1 196 204 258 227 193 232 1310 218,333 264
38 Pin 5 1M DA CORTE GOMEZ, Jesus 12 204 227 236 247 218 176 1308 218,000 235
39 Cantabria 2M BALAGUER VALLE, Jose Enrique 14 188 197 211 216 226 269 1307 217,833 255
40 Bowl. 2.000 2M SÁNCHEZ AGUILERA, Antonio 12 197 270 246 205 209 176 1303 217,167 258
41 Costa del Sol 2M LOPEZ MORA, Fco. Javier 13 201 219 242 221 207 213 1303 217,167 229
42 Sarakosta 2M LOPEZ MURO, Carlos 13 236 227 207 194 202 237 1303 217,167 234
43 Artea 2M CASTAÑO LOPEZ, Manuel 19 181 220 243 206 221 230 1301 216,833 224
44 Bizkaia 2M NIETO LOPEZ, Emilio 7 254 204 220 161 266 195 1300 216,667 259
45 Pagazuri 1M TAPIA ORTEGO, Severino 182 192 177 244 232 269 1296 216,000 269
46 Strike Oviedo 2M FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 9 187 242 209 202 245 211 1296 216,000 236
47 Pagazuri 1M HERRERIA MILLAN, Angel 182 224 214 215 227 233 1295 215,833 233
48 Artea 1M GIBERT, Serge 5 215 228 217 217 196 220 1293 215,500 234
49 Bowl. Boom 2M CARCELEN ANTON, José María 7 239 233 264 198 191 166 1291 215,167 257
50 Omertá 1M MORÁN ALBA, Tino 8 219 265 207 192 222 185 1290 215,000 257
51 Bizkaia 2M HOANG NGUYEN, Minh Phong 20 232 218 212 227 219 172 1280 213,333 236
52 Torrejón 1M FERNÁNDEZ CANO, José Antonio 10 229 229 181 197 201 242 1279 213,167 232
53 Strikers 2M CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 16 198 261 208 198 177 235 1277 212,833 245
54 Strike Oviedo 3M AMOR MARTINEZ, Manuel 16 170 213 199 221 252 218 1273 212,167 236
55 Costa del Sol 2M JIMENEZ GARRIDO, Luis 22 216 186 201 191 245 234 1273 212,167 223
56 Vaguada 2F VELA REQUEREY, Ana Mª 24 188 210 213 277 200 182 1270 211,667 253
57 Pin 5 2M ANDRADE SANTAMARIA, Miguel Germán 10 242 222 180 242 170 212 1268 211,333 256
58 Xistron 2M MERELLES DIAZ, José Luis 14 213 206 261 177 224 187 1268 211,333 247
59 Coruña 2M SANJUAN MANIVESA, Javier 15 246 199 213 229 172 207 1266 211,000 231
60 Capital Bowl. 2M BARRIONUEVO ARIAS, Eloy 14 238 188 261 204 204 170 1265 210,833 247
61 Pagazuri 1M GARCIA PEREZ, Alberto 7 211 220 239 216 177 201 1264 210,667 232



POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

62 Artea 2M PICO PENEDO, Maren 18 223 211 210 218 180 221 1263 210,500 226
63 Cantabria 2M TOCA GUTIERREZ, Felipe 18 263 228 174 199 190 209 1263 210,500 245
64 Mataos 3M FAJARDO SEARA, Miguel Angel 18 206 193 232 179 223 229 1262 210,333 214
65 Mr. Frog 1M CASTILLO ORTEGA, Mark 3 236 202 211 208 205 199 1261 210,167 249
66 Torrejón 1M MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio 12 222 182 226 217 178 234 1259 209,833 222
67 Valladolid 2M DE LA CRUZ ORTEGA, Agustín 16 218 195 159 253 220 209 1254 209,000 237
68 Vaguada 2M GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 14 230 185 165 218 258 197 1253 208,833 244
69 Bizkaia 2M CAMARERO IMAZ, Alberto 19 231 231 224 187 205 174 1252 208,667 212
70 Odeon 3F LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 32 188 189 197 235 206 235 1250 208,333 203
71 Artea 1M ARRANZ BARON, Guillermo 2 244 202 211 190 162 239 1248 208,000 242
72 Galaxy 1M RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 193 226 202 203 189 234 1247 207,833 258
73 Torrejón 1F SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 17 196 234 218 230 175 193 1246 207,667 217
74 Sarakosta 2F RUBIO JIMENEZ, Esther 25 188 184 184 219 269 202 1246 207,667 244
75 Mallorca 3M ICASURIAGA DOLS, Javier 33 180 212 182 234 266 168 1242 207,000 233
76 Omertá 2F PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 27 197 171 238 197 189 249 1241 206,833 222
77 Torrejón 3F ROMERO GARCÍA, Sonia 34 220 183 203 200 222 213 1241 206,833 192
78 Banco España 1M ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 7 199 229 190 186 193 243 1240 206,667 236
79 Stadium Madrid 1M GARCIA MARTI, Gonzalo 1 225 224 227 182 184 194 1236 206,000 248
80 Capital Bowl. 2F CARRERA RAMIREZ, Eva 23 201 187 223 202 184 239 1236 206,000 231
81 Alyco 3M SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 30 276 212 179 207 189 171 1234 205,667 246
82 Costa del Sol 2M YAZAMI HAMDOUCHI, Moulay 14 228 172 196 202 207 228 1233 205,500 225
83 Bowl. Boom 2M ALZAGA GARMILLA, Jorge R. 14 194 173 198 213 249 204 1231 205,167 235
84 Mr. Frog 1M PUERTA ZURITA, Juan Francisco 7 233 187 248 167 199 196 1230 205,000 241
85 Bowl. Boom 2M PALACIOS HERNANDEZ, Francisco 14 213 200 248 199 191 178 1229 204,833 234
86 Stadium Madrid 3M CANTABRANA GARCÍA, José Luis 27 198 229 184 187 249 180 1227 204,500 222
87 Vaguada 1M LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 2 193 168 259 215 225 165 1225 204,167 257
88 Vaguada 2M RICOTE ANDRAY, José Luis 13 239 249 202 183 183 169 1225 204,167 236
89 Sarakosta 3M DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 30 240 196 185 215 199 190 1225 204,167 214
90 Artea 1M CAILLAUD, Jannick 7 190 186 201 252 208 187 1224 204,000 245
91 Artea 2M RODRIGUEZ ROCA, Santiago 20 177 179 210 242 237 179 1224 204,000 222
92 Mallorca 2M PRADOS PARDO, José M. 12 173 170 226 214 236 204 1223 203,833 224
93 Artea 1M SALGADO MILARA, David 9 234 195 198 225 201 165 1218 203,000 225
94 Galaxy 2M RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 18 220 219 180 198 182 215 1214 202,333 222
95 Logroño 2M BERGANZA GARCIA, Guillermo 18 212 223 181 209 172 216 1213 202,167 205
96 Cantabria 2M GALVAN MERINO, Sirio 10 202 168 201 198 244 199 1212 202,000 234
97 Artea 3M CASAN ABIA, David 30 227 191 186 185 225 198 1212 202,000 197



POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

98 Bowl. Boom 1M LOPEZ MARTINEZ, José Ramón 9 177 208 213 228 174 211 1211 201,833 219
99 Antela 1F CHOUKROUNE, Celia 12 209 165 189 166 236 246 1211 201,833 234

100 Cachirulo 1F PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 23 191 215 216 188 199 198 1207 201,167 257
101 Pagazuri 3M DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 19 155 210 212 221 208 200 1206 201,000 202
102 Galaxy 2M DEL OLMO PASTOR, Santiago 8 184 187 205 197 207 224 1204 200,667 223
103 Vaguada 1F MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 161 215 215 194 224 195 1204 200,667 212
104 Fonseca 1M GIL BORRELLI, Christian 3 206 207 184 189 198 218 1202 200,333 215
105 Pagazuri 3M RAMOS REINOSO, Manuel 18 187 188 213 217 189 208 1202 200,333 199
106 Torrejón 2F GARCÍA VARELA, Vanessa 23 183 205 178 216 225 195 1202 200,333 202
107 Vaguada 2M USSÍA MOYA, Juan 12 227 189 206 182 173 224 1201 200,167 215
108 Artea 1M ESPINOSA VEGA, Adrian 13 168 197 181 179 206 270 1201 200,167 257
109 Mr. Frog 1M MARIÁN PÉREZ, Juan 1 164 246 198 213 191 188 1200 200,000 245
110 Alyco 2M TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 13 217 179 193 208 176 227 1200 200,000 214
111 Nova 2M SANZ AJO, Rafael 24 181 214 182 147 248 226 1198 199,667 224
112 Bowl. Boom 2M ALZAGA GIL, Nicomedes 15 189 228 238 180 167 195 1197 199,500 223
113 Cantabria 2M GARCIA DE LA VEGA, Pedro 15 196 239 201 196 201 164 1197 199,500 224
114 Logroño 2M LLORENTE DE LA VEGA, Igor 18 219 191 206 188 200 191 1195 199,167 210
115 Strikers 1M REBOLLO MONTIEL, José Manuel 12 181 179 200 195 215 224 1194 199,000 212
116 Birlos 3M MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 23 183 213 162 203 237 195 1193 198,833 214
117 Strike Oviedo 2F PEON CASTAÑON, Carmen 30 209 224 208 187 206 158 1192 198,667 194
118 Avebnor 2M GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 13 227 181 204 184 224 171 1191 198,500 214
119 Bowl. Boom 2M OLALLA DEL HOYO, Federico José 17 159 232 230 243 154 172 1190 198,333 226
120 Fruvel 2F BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 21 154 254 196 200 199 187 1190 198,333 233
121 Avebnor 2M LOPEZ UGARTE, Eneko 17 199 194 173 189 219 215 1189 198,167 219
122 Alyco 3M TEMPORAL ESCUDERO, David 24 270 176 162 192 204 185 1189 198,167 246
123 Coruña 3M RODRIGUEZ HERNANDEZ, Jesus 29 184 223 190 196 190 205 1188 198,000 201
124 Aragón 2M VILLARROYA HERRERO,Daniel 15 184 197 261 186 176 180 1184 197,333 246
125 Artea 3M CRUZ TENA, Juan María 18 167 243 202 194 167 211 1184 197,333 225
126 Cantabria 3M FERNANDEZ MARTOS, Miguel 24 163 216 240 176 204 185 1184 197,333 216
127 Sarakosta 3M ASO ARIÑO, Antonio 28 201 182 226 190 179 206 1184 197,333 203
128 Bowl. Boom 2M BARBADILLO BARBERO , Juan Carlos 18 220 142 153 244 219 205 1183 197,167 226
129 Artea 2M LOZANO PERIANES, Javier 19 202 178 205 225 207 163 1180 196,667 206
130 Cantabria 3M MARCOS ROMO, Miguel 21 189 182 187 236 196 190 1180 196,667 215
131 Cantabria 3M CRESPO COUSIDO, Luis 25 158 216 190 203 213 200 1180 196,667 191
132 Hispalis 2F KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 30 210 195 151 220 200 203 1179 196,500 190
133 Bizkaia 3M SOPELANA QUINTANILLA, Joaquín 33 162 191 208 203 181 232 1177 196,167 199



POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

134 Xistron 2M DELGADO GONZALEZ, Angel 21 206 191 180 187 198 213 1175 195,833 192
135 Ravenuso 3F BARAHONA CANTARERO, Soledad 39 194 166 206 228 177 204 1175 195,833 191
136 Artea 2M GONZALEZ MOROCHO, Raul 21 211 186 266 148 190 172 1173 195,500 245
137 Artea 2F DOMINGUEZ DE MIGUEL, Vanessa 30 177 193 189 185 255 174 1173 195,500 225
138 Bizkaia 3M SERRANO GARCIA, Iñaki 21 201 200 188 194 186 203 1172 195,333 220
139 Mallorca 2M GRAUCH, Fredo R. 16 190 229 159 223 184 185 1170 195,000 213
140 Artea 3M ALONSO LESMES, Txema 22 166 216 184 234 179 191 1170 195,000 212
141 Cachirulo 2F MORLAS ZABALA, Mª Carmen 28 175 214 218 196 182 185 1170 195,000 204
142 Artea 3F URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 36 197 202 160 204 200 206 1169 194,833 172
143 Fantasmas 3M MORENO MALENO, Eduardo 27 160 207 196 189 195 221 1168 194,667 194
144 Artea 1F GAILLARD, Laurance 1 185 171 194 218 206 193 1167 194,500 225
145 Coruña 2M GIL BORRELLI, Hernán Carlos 11 173 197 202 186 183 225 1166 194,333 214
146 Bowl. Boom 2M IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 16 198 205 192 169 195 206 1165 194,167 211
147 Temple 3F GARCIA GONZALEZ, Maria Jesus 39 198 206 189 191 201 180 1165 194,167 167
148 Cantabria 2M DEL MORAL RIVAS, Domingo 12 187 182 199 189 181 225 1163 193,833 213
149 Pagazuri 2M CARBALLAL GARCIA, José M. 16 175 224 182 182 218 181 1162 193,667 247
150 Torrejón 2M BENITO MARTÍN, Fco Javier 18 167 208 183 163 198 243 1162 193,667 225
151 Galaxy 1M SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 15 179 209 239 164 203 164 1158 193,000 224
152 Bizkaia 2M SERRANO GARCIA, José Luis 18 222 152 208 159 206 211 1158 193,000 204
153 Bowl. Boom 3M DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis 23 168 185 160 205 237 203 1158 193,000 214
154 Temple 2F NAYA MOURELO, Paloma 25 201 205 188 231 173 160 1158 193,000 206
155 Vaguada 1F LOZANO ORTIZ, Carmen 14 196 194 193 175 204 194 1156 192,667 205
156 Logroño 2M LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio 16 177 176 162 204 221 214 1154 192,333 205
157 Pagazuri 3M CARRERA ZAYAS, Olegario 19 203 164 198 185 166 238 1154 192,333 219
158 Asturbowling 3M GARRIDO GONZALEZ, Julio C. 36 183 200 179 224 161 207 1154 192,333 188
159 Fruvel 2F SANCHEZ CALVILLO, Ursula 18 223 190 195 174 196 174 1152 192,000 214
160 Sarakosta 2F TEJEL IGUAL, Mª Pilar 27 192 209 226 171 181 173 1152 192,000 199
161 Pucela 3M AMPUDIA VARELA, Antonio 19 156 190 220 175 206 203 1150 191,667 229
162 Mataos 3M FAJARDO SILVA, Manuel 26 163 198 219 200 212 158 1150 191,667 213
163 Logroño 3M SANZ MAISTERRA, Daniel 27 174 152 184 175 241 222 1148 191,333 214
164 Artea 3M PEREZ MARTIN, Rafael 30 142 169 225 174 181 257 1148 191,333 227
165 Vaguada 2M LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 164 199 202 195 151 236 1147 191,167 222
166 Fantasmas 3M ROMERO PEÑA, José Manuel 17 179 218 176 196 172 205 1146 191,000 201
167 Artea 3M HERNANDEZ INCHAURBE, Aitor 27 203 190 175 194 206 178 1146 191,000 179
168 Sarakosta 3M GALDEANO ANDRES, Jaime 25 218 206 185 178 196 160 1143 190,500 204
169 Mataos 3M SANCHEZ RODIL, José Antonio 35 201 219 170 209 191 153 1143 190,500 184



POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

170 Pagazuri 2M MAGUREGUI FID, Kike 13 195 171 183 197 212 182 1140 190,000 223
171 Strikers 3M GUARDIOLA MIGUEL, Miguel Angel 29 189 160 174 251 188 178 1140 190,000 222
172 Fruvel 3M TORRALBO SÁNCHEZ, Jose Luis 25 176 184 223 206 186 164 1139 189,833 198
173 Bowl. Boom 3M NAVARRO LEIVA, César 30 227 167 177 165 195 204 1135 189,167 197
174 Bowl. Boom 3M GONZALEZ ORDUÑA,  Jesús Angel 30 196 225 187 165 180 179 1132 188,667 195
175 Costa del Sol 1M GONZALEZ SUAREZ, Pedro 4 182 161 194 192 188 213 1130 188,333 209
176 Vaguada 3M ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 13 170 152 215 258 170 164 1129 188,167 245
177 Strikers 2F GONZÁLEZ VUELTA, Pilar 30 178 179 185 201 223 162 1128 188,000 193
178 Vaguada 2M CUEVAS PARIS, Olegario 7 188 152 233 189 199 165 1126 187,667 226
179 Avebnor 2F RIUS SALA, Antonia 23 163 223 190 169 195 186 1126 187,667 200
180 Torrejón 2F DAGANZO DE LA FUENTE, Paloma 31 165 192 179 195 180 214 1125 187,500 183
181 Sarakosta 3M CALERO AMARO, Antonio 21 185 179 198 221 173 168 1124 187,333 200
182 Vaguada 2F VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 22 184 172 184 190 187 201 1118 186,333 179
183 Torrejón 1M FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alberto 12 162 192 162 213 218 170 1117 186,167 206
184 Galaxy 2M CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 17 185 172 174 183 200 198 1112 185,333 183
185 Cantabria 3F GARCIA JUNQUERA, Concepcion 31 173 206 199 175 159 200 1112 185,333 175
186 Odeon 2F SANMARTÍN NOVO, María 29 150 213 215 196 175 162 1111 185,167 186
187 Torrejón 1M FUENTES ESPEJO, Antonio J. 14 161 213 159 169 169 237 1108 184,667 223
188 Costa del Sol 3F MARIN GUTIERREZ, Dolores 42 175 178 170 194 203 186 1106 184,333 176
189 Cantabria 3M GALVAN ABASCAL, Sirio 25 164 181 175 188 186 207 1101 183,500 182
190 Bowl. Boom 3F GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 36 194 173 185 170 204 172 1098 183,000 168
191 Cantabria 3F FERNANDEZ GARCIA, Laura 37 176 190 190 191 159 192 1098 183,000 155
192 U-Lo Bolo 2F BORRELLI GARASA, Norma Elsa 25 179 180 150 170 206 208 1093 182,167 183
193 Artea 3F OROZKO DOMINGUEZ, Nerea 41 195 159 149 156 202 231 1092 182,000 190
194 De Rebote 3M MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 23 190 150 212 175 183 181 1091 181,833 189
195 Cantabria 2M GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 22 152 179 167 210 200 177 1085 180,833 202
196 Strike Oviedo 3M SANCHEZ GARCIA, Ruben 35 201 162 147 160 236 178 1084 180,667 201
197 De Rebote 3M AYUSO IZQUIERDO, Antonio 24 197 211 159 186 180 150 1083 180,500 187
198 Pagazuri 3M GARCIA ANTON, Eneko 36 166 189 163 178 206 176 1078 179,667 170



POS CLUB CATG JUGADOR / RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT
MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

199 Alyco 3M SCARFONE, Antonio Omar 30 178 192 181 180 164 181 1076 179,333 162
200 Galaxy 3F BRIONES MONGE, Mayka 36 169 184 221 169 149 182 1074 179,000 185
201 Odeon 3M REGUEIRO CARBALLO, Alberto 16 199 180 137 196 192 168 1072 178,667 183
202 Xistron 3M MELON COVELO, Francisco 31 212 206 158 176 162 154 1068 178,000 181
203 Cantabria 3F GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 42 189 161 150 162 189 217 1068 178,000 175
204 Odeon 3M VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 28 222 144 175 161 188 162 1052 175,333 194
205 Mr. Frog 2M MARIAN GONZÁLEZ, J. Guillermo 12 159 148 192 182 189 181 1051 175,167 180
206 Artea 3F PERIS SERRANO, Eider 42 179 154 200 158 184 164 1039 173,167 158
207 Odeon 2M REY ANTON, Iago 13 158 159 200 155 170 194 1036 172,667 187
208 Alyco 3F MORCILLO MORUNO, María 37 162 157 179 175 174 183 1030 171,667 149
209 Artea 3M ARRUTIA LOPEZ, Kepa 36 147 188 190 157 169 167 1018 169,667 154
210 Temple 1F DE LA BARRERA NAYA, Paloma 25 195 155 174 157 179 153 1013 168,833 170
211 Alyco 3M SANCHEZ MORCILLO, Moises 36 125 134 144 138 173 118 832 138,667 137
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235



POS CLUB JUGADORA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF
1 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 17 196 234 218 230 175 193 1246 207,667 217 59
2 Antela CHOUKROUNE, Celia 12 209 165 189 166 236 246 1211 201,833 234 81
3 Cachirulo PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 23 191 215 216 188 199 198 1207 201,167 257 28
4 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 161 215 215 194 224 195 1204 200,667 212 63
5 Artea GAILLARD, Laurance 1 185 171 194 218 206 193 1167 194,500 225 47
6 Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 14 196 194 193 175 204 194 1156 192,667 205 29
7 Temple DE LA BARRERA NAYA, Paloma 25 195 155 174 157 179 153 1013 168,833 170 42
8
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MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA
POS CLUB JUGADORA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF COD

1 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 24 188 210 213 277 200 182 1270 211,667 253 39
2 Sarakosta RUBIO JIMENEZ, Esther 25 188 184 184 219 269 202 1246 207,667 244 92
3 Omertá PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 27 197 171 238 197 189 249 1241 206,833 222 95 141
4 Capital Bowl. CARRERA RAMIREZ, Eva 23 201 187 223 202 184 239 1236 206,000 231 85 149
5 Torrejón GARCÍA VARELA, Vanessa 23 183 205 178 216 225 195 1202 200,333 202 78 101
6 Strike Oviedo PEON CASTAÑON, Carmen 30 209 224 208 187 206 158 1192 198,667 194 55 146
7 Fruvel BASTIDAS GERONIMO, Elizabeth 21 154 254 196 200 199 187 1190 198,333 233 47 117
8 Hispalis KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 30 210 195 151 220 200 203 1179 196,500 190 66 90
9 Artea DOMINGUEZ DE MIGUEL, Vanessa 30 177 193 189 185 255 174 1173 195,500 225 100 178
10 Cachirulo MORLAS ZABALA, Mª Carmen 28 175 214 218 196 182 185 1170 195,000 204 69 56
11 Temple NAYA MOURELO, Paloma 25 201 205 188 231 173 160 1158 193,000 206 81 128
12 Fruvel SANCHEZ CALVILLO, Ursula 18 223 190 195 174 196 174 1152 192,000 214 43 118
13 Sarakosta TEJEL IGUAL, Mª Pilar 27 192 209 226 171 181 173 1152 192,000 199 71 93
14 Strikers GONZÁLEZ VUELTA, Pilar 30 178 179 185 201 223 162 1128 188,000 193 49 156
15 Avebnor RIUS SALA, Antonia 23 163 223 190 169 195 186 1126 187,667 200 55 213
16 Torrejón DAGANZO DE LA FUENTE, Paloma 31 165 192 179 195 180 214 1125 187,500 183 61 98
17 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 22 184 172 184 190 187 201 1118 186,333 179 60 104
18 Odeon SANMARTÍN NOVO, María 29 150 213 215 196 175 162 1111 185,167 186 49 139
19 U-Lo Bolo BORRELLI GARASA, Norma Elsa 25 179 180 150 170 206 208 1093 182,167 183 29 102
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POS CLUB JUGADORA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF
1 Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 32 188 189 197 235 206 235 1250 208,333 203 47
2 Torrejón ROMERO GARCÍA, Sonia 34 220 183 203 200 222 213 1241 206,833 192 39
3 Ravenuso BARAHONA CANTARERO, Soledad 39 194 166 206 228 177 204 1175 195,833 191 62
4 Artea URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 36 197 202 160 204 200 206 1169 194,833 172 46
5 Temple GARCIA GONZALEZ, Maria Jesus 39 198 206 189 191 201 180 1165 194,167 167 26
6 Cantabria GARCIA JUNQUERA, Concepcion 31 173 206 199 175 159 200 1112 185,333 175 47
7 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Dolores 42 175 178 170 194 203 186 1106 184,333 176 33
8 Bowl. Boom GARCIA GONZALEZ, Mª Felicitas 36 194 173 185 170 204 172 1098 183,000 168 34
9 Cantabria FERNANDEZ GARCIA, Laura 37 176 190 190 191 159 192 1098 183,000 155 33
10 Artea OROZKO DOMINGUEZ, Nerea 41 195 159 149 156 202 231 1092 182,000 190 82
11 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 36 169 184 221 169 149 182 1074 179,000 185 72
12 Cantabria GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 42 189 161 150 162 189 217 1068 178,000 175 67
13 Artea PERIS SERRANO, Eider 42 179 154 200 158 184 164 1039 173,167 158 46
14 Alyco MORCILLO MORUNO, María 37 162 157 179 175 174 183 1030 171,667 149 26
15

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

CLASIFICACION FASE PREVIA HANDICAP 3ª FEMENINA



POS CLUB JUGADOR HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF
1 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 12 268 214 231 214 213 250 1390 231,667 256 55
2 Capital Bowl. RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 10 205 204 265 257 208 245 1384 230,667 255 61
3 Omertá CULEBRAS ALEJO, Pedro 22 235 257 264 194 215 211 1376 229,333 242 70
4 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 9 243 205 219 212 226 256 1361 226,833 247 51
5 Omertá ROMÁN MARTÍN, Ricardo 10 254 193 257 243 205 203 1355 225,833 247 64
6 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José 13 216 201 226 210 257 225 1335 222,500 244 56
7 Pagazuri CANALDA CRESPO, Iván 14 205 186 249 240 198 252 1330 221,667 245 66
8 Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 12 213 247 185 235 248 192 1320 220,000 249 63
9 Fonseca DOPICO BALSEIRO, Francisco 15 219 192 270 184 215 232 1312 218,667 255 86
10 Cantabria BALAGUER VALLE, Jose Enrique 14 188 197 211 216 226 269 1307 217,833 255 81
11 Bowl. 2.000 SÁNCHEZ AGUILERA, Antonio 12 197 270 246 205 209 176 1303 217,167 258 94
12 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 13 201 219 242 221 207 213 1303 217,167 229 41
13 Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 13 236 227 207 194 202 237 1303 217,167 234 43
14 Artea CASTAÑO LOPEZ, Manuel 19 181 220 243 206 221 230 1301 216,833 224 62
15 Bizkaia NIETO LOPEZ, Emilio 7 254 204 220 161 266 195 1300 216,667 259 105
16 Strike Oviedo FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 9 187 242 209 202 245 211 1296 216,000 236 58
17 Bowl. Boom CARCELEN ANTON, José María 7 239 233 264 198 191 166 1291 215,167 257 98
18 Bizkaia HOANG NGUYEN, Minh Phong 20 232 218 212 227 219 172 1280 213,333 236 60
19 Strikers CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 16 198 261 208 198 177 235 1277 212,833 245 84
20 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 22 216 186 201 191 245 234 1273 212,167 223 59
21 Pin 5 ANDRADE SANTAMARIA, Miguel Germá 10 242 222 180 242 170 212 1268 211,333 256 72
22 Xistron MERELLES DIAZ, José Luis 14 213 206 261 177 224 187 1268 211,333 247 84
23 Coruña SANJUAN MANIVESA, Javier 15 246 199 213 229 172 207 1266 211,000 231 74
24 Capital Bowl. BARRIONUEVO ARIAS, Eloy 14 238 188 261 204 204 170 1265 210,833 247 91
25 Artea PICO PENEDO, Maren 18 223 211 210 218 180 221 1263 210,500 226 43

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

CLASIFICACION FASE PREVIA HANDICAP 2ª MASCULINA



26 Cantabria TOCA GUTIERREZ, Felipe 18 263 228 174 199 190 209 1263 210,500 245 89
27 Valladolid DE LA CRUZ ORTEGA, Agustín 16 218 195 159 253 220 209 1254 209,000 237 94
28 Vaguada GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 14 230 185 165 218 258 197 1253 208,833 244 93
29 Bizkaia CAMARERO IMAZ, Alberto 19 231 231 224 187 205 174 1252 208,667 212 57
30 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, Moulay 14 228 172 196 202 207 228 1233 205,500 225 56
31 Bowl. Boom ALZAGA GARMILLA, Jorge R. 14 194 173 198 213 249 204 1231 205,167 235 76
32 Bowl. Boom PALACIOS HERNANDEZ, Francisco 14 213 200 248 199 191 178 1229 204,833 234 70
33 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 13 239 249 202 183 183 169 1225 204,167 236 80
34 Artea RODRIGUEZ ROCA, Santiago 20 177 179 210 242 237 179 1224 204,000 222 65
35 Mallorca PRADOS PARDO, José M. 12 173 170 226 214 236 204 1223 203,833 224 66
36 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 18 220 219 180 198 182 215 1214 202,333 222 40
37 Logroño BERGANZA GARCIA, Guillermo 18 212 223 181 209 172 216 1213 202,167 205 51
38 Cantabria GALVAN MERINO, Sirio 10 202 168 201 198 244 199 1212 202,000 234 76
39 Galaxy DEL OLMO PASTOR, Santiago 8 184 187 205 197 207 224 1204 200,667 223 40
40 Vaguada USSÍA MOYA, Juan 12 227 189 206 182 173 224 1201 200,167 215 54
41 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 13 217 179 193 208 176 227 1200 200,000 214 51
42 Nova SANZ AJO, Rafael 24 181 214 182 147 248 226 1198 199,667 224 101
43 Bowl. Boom ALZAGA GIL, Nicomedes 15 189 228 238 180 167 195 1197 199,500 223 71
44 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 15 196 239 201 196 201 164 1197 199,500 224 75
45 Logroño LLORENTE DE LA VEGA, Igor 18 219 191 206 188 200 191 1195 199,167 210 31
46 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 13 227 181 204 184 224 171 1191 198,500 214 56
47 Bowl. Boom OLALLA DEL HOYO, Federico José 17 159 232 230 243 154 172 1190 198,333 226 89
48 Avebnor LOPEZ UGARTE, Eneko 17 199 194 173 189 219 215 1189 198,167 219 46
49 Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel 15 184 197 261 186 176 180 1184 197,333 246 85
50 Bowl. Boom BARBADILLO BARBERO , Juan Carlos 18 220 142 153 244 219 205 1183 197,167 226 102
51 Artea LOZANO PERIANES, Javier 19 202 178 205 225 207 163 1180 196,667 206 62
52 Xistron DELGADO GONZALEZ, Angel 21 206 191 180 187 198 213 1175 195,833 192 33
53 Artea GONZALEZ MOROCHO, Raul 21 211 186 266 148 190 172 1173 195,500 245 118
54 Mallorca GRAUCH, Fredo R. 16 190 229 159 223 184 185 1170 195,000 213 70
55 Coruña GIL BORRELLI, Hernán Carlos 11 173 197 202 186 183 225 1166 194,333 214 52
56 Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 16 198 205 192 169 195 206 1165 194,167 211 37
57 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 12 187 182 199 189 181 225 1163 193,833 213 44
58 Pagazuri CARBALLAL GARCIA, José M. 16 175 224 182 182 218 181 1162 193,667 247 49
59 Torrejón BENITO MARTÍN, Fco Javier 18 167 208 183 163 198 243 1162 193,667 225 80
60 Bizkaia SERRANO GARCIA, José Luis 18 222 152 208 159 206 211 1158 193,000 204 70
61 Logroño LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio 16 177 176 162 204 221 214 1154 192,333 205 59
62 Vaguada LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 164 199 202 195 151 236 1147 191,167 222 85
63 Pagazuri MAGUREGUI FID, Kike 13 195 171 183 197 212 182 1140 190,000 223 41



64 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 7 188 152 233 189 199 165 1126 187,667 226 81
65 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 17 185 172 174 183 200 198 1112 185,333 183 28
66 Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 22 152 179 167 210 200 177 1085 180,833 202 58
67 Mr. Frog MARIAN GONZÁLEZ, J. Guillermo 12 159 148 192 182 189 181 1051 175,167 180 44
68 Odeon REY ANTON, Iago 13 158 159 200 155 170 194 1036 172,667 187 45



POS CLUB JUGADOR HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF
1 Artea TORRES NAGEN, Pastor 33 198 235 223 257 262 212 1387 231,167 229 64
2 Xistron RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 19 208 243 213 234 189 253 1340 223,333 257 64
3 Pin 5 ENCINALES MORA, Jorge Alberto 17 186 220 219 196 295 219 1335 222,500 278 109
4 Alyco TOZZI, Domingo 21 217 190 227 213 233 255 1335 222,500 234 65
5 Bizkaia DE RIBERA SERRANO, Fernando 21 243 236 202 180 232 238 1331 221,833 236 63
6 Fonseca GARCIA LOPEZ, Luis 27 248 203 261 194 196 210 1312 218,667 234 67
7 Strike Oviedo AMOR MARTINEZ, Manuel 16 170 213 199 221 252 218 1273 212,167 236 82
8 Mataos FAJARDO SEARA, Miguel Angel 18 206 193 232 179 223 229 1262 210,333 214 53
9 Mallorca ICASURIAGA DOLS, Javier 33 180 212 182 234 266 168 1242 207,000 233 98
10 Alyco SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 30 276 212 179 207 189 171 1234 205,667 246 105
11 Stadium Madrid CANTABRANA GARCÍA, José Luis 27 198 229 184 187 249 180 1227 204,500 222 69
12 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 30 240 196 185 215 199 190 1225 204,167 214 55
13 Artea CASAN ABIA, David 30 227 191 186 185 225 198 1212 202,000 197 42
14 Pagazuri DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 19 155 210 212 221 208 200 1206 201,000 202 66
15 Pagazuri RAMOS REINOSO, Manuel 18 187 188 213 217 189 208 1202 200,333 199 30
16 Birlos MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 23 183 213 162 203 237 195 1193 198,833 214 75
17 Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David 24 270 176 162 192 204 185 1189 198,167 246 108
18 Coruña RODRIGUEZ HERNANDEZ, Jesus 29 184 223 190 196 190 205 1188 198,000 201 39
19 Artea CRUZ TENA, Juan María 18 167 243 202 194 167 211 1184 197,333 225 76
20 Cantabria FERNANDEZ MARTOS, Miguel 24 163 216 240 176 204 185 1184 197,333 216 77
21 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 28 201 182 226 190 179 206 1184 197,333 203 47
22 Cantabria MARCOS ROMO, Miguel 21 189 182 187 236 196 190 1180 196,667 215 54
23 Cantabria CRESPO COUSIDO, Luis 25 158 216 190 203 213 200 1180 196,667 191 58
24 Bizkaia SOPELANA QUINTANILLA, Joaquín 33 162 191 208 203 181 232 1177 196,167 199 70
25 Bizkaia SERRANO GARCIA, Iñaki 21 201 200 188 194 186 203 1172 195,333 220 17
26 Artea ALONSO LESMES, Txema 22 166 216 184 234 179 191 1170 195,000 212 68
27 Fantasmas MORENO MALENO, Eduardo 27 160 207 196 189 195 221 1168 194,667 194 61
28 Bowl. Boom DIEZ FERNANDEZ LOMANA, José Luis 23 168 185 160 205 237 203 1158 193,000 214 77
29 Pagazuri CARRERA ZAYAS, Olegario 19 203 164 198 185 166 238 1154 192,333 219 74
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30 Asturbowling GARRIDO GONZALEZ, Julio C. 36 183 200 179 224 161 207 1154 192,333 188 63
31 Pucela AMPUDIA VARELA, Antonio 19 156 190 220 175 206 203 1150 191,667 229 64
32 Mataos FAJARDO SILVA, Manuel 26 163 198 219 200 212 158 1150 191,667 213 61
33 Logroño SANZ MAISTERRA, Daniel 27 174 152 184 175 241 222 1148 191,333 214 89
34 Artea PEREZ MARTIN, Rafael 30 142 169 225 174 181 257 1148 191,333 227 115
35 Fantasmas ROMERO PEÑA, José Manuel 17 179 218 176 196 172 205 1146 191,000 201 46
36 Artea HERNANDEZ INCHAURBE, Aitor 27 203 190 175 194 206 178 1146 191,000 179 31
37 Sarakosta GALDEANO ANDRES, Jaime 25 218 206 185 178 196 160 1143 190,500 204 58
38 Mataos SANCHEZ RODIL, José Antonio 35 201 219 170 209 191 153 1143 190,500 184 66
39 Strikers GUARDIOLA MIGUEL, Miguel Angel 29 189 160 174 251 188 178 1140 190,000 222 91
40 Fruvel TORRALBO SÁNCHEZ, Jose Luis 25 176 184 223 206 186 164 1139 189,833 198 59
41 Bowl. Boom NAVARRO LEIVA, César 30 227 167 177 165 195 204 1135 189,167 197 62
42 Bowl. Boom GONZALEZ ORDUÑA,  Jesús Angel 30 196 225 187 165 180 179 1132 188,667 195 60
43 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 13 170 152 215 258 170 164 1129 188,167 245 106
44 Sarakosta CALERO AMARO, Antonio 21 185 179 198 221 173 168 1124 187,333 200 53
45 Cantabria GALVAN ABASCAL, Sirio 25 164 181 175 188 186 207 1101 183,500 182 43
46 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 23 190 150 212 175 183 181 1091 181,833 189 62
47 Strike Oviedo SANCHEZ GARCIA, Ruben 35 201 162 147 160 236 178 1084 180,667 201 89
48 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 24 197 211 159 186 180 150 1083 180,500 187 61
49 Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko 36 166 189 163 178 206 176 1078 179,667 170 43
50 Alyco SCARFONE, Antonio Omar 30 178 192 181 180 164 181 1076 179,333 162 28
51 Odeon REGUEIRO CARBALLO, Alberto 16 199 180 137 196 192 168 1072 178,667 183 62
52 Xistron MELON COVELO, Francisco 31 212 206 158 176 162 154 1068 178,000 181 58
53 Odeon VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 28 222 144 175 161 188 162 1052 175,333 194 78
54 Artea ARRUTIA LOPEZ, Kepa 36 147 188 190 157 169 167 1018 169,667 154 43
55 Alyco SANCHEZ MORCILLO, Moises 36 125 134 144 138 173 118 832 138,667 137 55
56
57



N

POR HANDICAP
POS CLUB JUGADOR / RA BOLOS HD DIF COD

1 Artea SANCHEZ, Pierre Luc 1.478 77 193
2 Torrejón BAUTISTA COTILLO, Sergio 1.424 5 59 36
3 Torrejón ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 1.410 89 34
4 Galaxy MEDELLÍN GARCÍA, William 1.396 6 103 89
5 Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 1.390 4 104 145
6 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 1.390 12 55 113
7 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 1.389 1 107 16
8 Artea TORRES NAGEN, Pastor 1.387 33 64 206
9 Capital Bowl. RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 1.384 10 61 74
10 Omertá CULEBRAS ALEJO, Pedro 1.376 22 70 67
11 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 1.375 55 120
12 Artea FROUVELLE, Serge 1.373 68 75
13 Costablanca GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1.373 4 44 181
14 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 1.371 4 59 40
15 Vaguada HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 1.369 71 42
16 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 1.361 9 51 114
17 Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo 1.356 2 60 122
18 Omertá ROMÁN MARTÍN, Ricardo 1.355 10 64 69
19 Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 1.354 9 59 207
20 Pagazuri HERNANDEZ CRUZ, José 1.343 52 172
21 Xistron RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 1.340 19 64 71
22 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1.337 3 83 17
23 Stadium Madrid IGLESIAS DEL VAL, Miguel 1.335 12 58 170
24 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José 1.335 13 56 54
25 Pin 5 ENCINALES MORA, Jorge Alberto 1.335 17 109 168
26 Alyco TOZZI, Domingo 1.335 21 65 49
27 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 1.333 4 43 79
28 Bizkaia DE RIBERA SERRANO, Fernando 1.331 21 63 198
29 Pagazuri CANALDA CRESPO, Iván 1.330 14 66 148
30 Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1.323 7 57 33
31 Costablanca RICO AMOROS, Salvador 1.322 6 90 13
32 Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 1.320 12 63 27
33 Coruña DESCOMBES, Alain 1.316 7 84 64
34 Artea CASSE, Christian 1.315 6 70 73
35 Fonseca DOPICO BALSEIRO, Francisco 1.312 15 86 116
36 Fonseca GARCIA LOPEZ, Luis 1.312 27 67 182

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

CLASIFICACION FINALISTAS SERIE Sábado 06 Octubre - 20:30 horas



POS CLUB JUGADORA BOLOS HD DIF
1 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 1246 17 59
2 Antela CHOUKROUNE, Celia 1211 12 81
3 Cachirulo PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 1207 23 28

POS CLUB JUGADORA BOLOS HD DIF
1 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 1270 24
2 Sarakosta RUBIO JIMENEZ, Esther 1246 25
3 Omertá PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 1241 27 95

POS CLUB JUGADOR BOLOS HD DIF
1 Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 1250 32 47
2 Torrejón ROMERO GARCÍA, Sonia 1241 34 39
3 Ravenuso BARAHONA CANTARERO, Soledad 1175 39 62

POS CLUB JUGADOR BOLOS HD DIF
1 Cantabria BALAGUER VALLE, Jose Enrique 1307 14 81
2 Bowl. 2.000 SÁNCHEZ AGUILERA, Antonio 1303 12 94
3 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 1303 13 41

POS CLUB JUGADOR BOLOS HD DIF
1 Strike Oviedo AMOR MARTINEZ, Manuel 1273 16 82
2 Mataos FAJARDO SEARA, Miguel Angel 1262 18 53
3 Mallorca ICASURIAGA DOLS, Javier 1242 33 98

3ª MASCULINA

2ª MASCULINA

3ª FEMENINA

2ª FEMENINA

1ª FEMENINA

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

FINALISTAS CON HANDICAP POR CATEGORIAS



POS CLUB JUGADOR/RA HD 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT BOLOS PROM MAX

1 Torrejón BAUTISTA COTILLO, Sergio 5 269 252 210 294 237 218 1480 246,67 289

2 Artea FROUVELLE, Serge 267 225 255 214 189 248 1398 233,00 268

3 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 1 248 168 241 259 234 206 1356 226,00 279

4 Artea SANCHEZ, Pierre Luc 215 245 213 268 216 195 1352 225,33 300

5 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 12 237 236 232 193 232 221 1351 225,17 256

6 Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 4 250 186 197 199 251 237 1320 220,00 277

7 Xistron RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 19 224 197 201 219 276 197 1314 219,00 257

8 Torrejón ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 187 215 208 258 211 226 1305 217,50 279

9 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José 13 233 234 246 221 183 181 1298 216,33 244

10 Vaguada HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 202 245 248 209 180 208 1292 215,33 265

11 Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 9 297 194 166 244 187 191 1279 213,17 288

12 Torrejón JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 7 179 254 191 227 212 214 1277 212,83 247

13 Pin 5 ENCINALES MORA, Jorge Alberto 17 204 196 233 216 226 190 1265 210,83 278

14 Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo 2 205 227 186 167 228 249 1262 210,33 248

15 Galaxy MEDELLÍN GARCÍA, William 6 250 196 176 217 220 198 1257 209,50 274

16 Omertá CULEBRAS ALEJO, Pedro 22 221 179 245 211 202 198 1256 209,33 242

17 Capital Bowl. RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 10 207 240 184 210 210 201 1252 208,67 255

18 Omertá ROMÁN MARTÍN, Ricardo 10 215 209 201 228 221 175 1249 208,17 247

19 Artea TORRES NAGEN, Pastor 33 208 248 145 233 170 234 1238 206,33 229

20 Costablanca RICO AMOROS, Salvador 6 210 241 185 175 241 185 1237 206,17 279

21 Fonseca DOPICO BALSEIRO, Francisco 15 211 197 192 222 174 234 1230 205,00 255

22 Pagazuri CANALDA CRESPO, Iván 14 209 196 208 189 227 189 1218 203,00 245

23 Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 12 201 226 200 184 223 180 1214 202,33 249

24 Bizkaia DE RIBERA SERRANO, Fernando 21 181 239 216 178 169 230 1213 202,17 236

25 Pagazuri HERNANDEZ CRUZ, José 178 191 256 179 202 203 1209 201,50 257

26 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 4 233 217 192 162 230 175 1209 201,50 257

27 Stadium Madri IGLESIAS DEL VAL, Miguel 12 216 190 200 175 193 226 1200 200,00 235

28 Artea CASSE, Christian 6 179 201 167 241 198 208 1194 199,00 247

29 Fonseca GARCIA LOPEZ, Luis 27 212 218 190 187 186 199 1192 198,67 234

30 Costablanca GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 4 205 206 187 220 192 181 1191 198,50 246

31 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 3 181 190 196 186 219 216 1188 198,00 269

32 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 4 207 147 195 207 220 208 1184 197,33 247

33 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 216 215 199 182 148 200 1160 193,33 255

34 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 9 224 218 201 185 142 190 1160 193,33 247

35 Coruña DESCOMBES, Alain 7 173 153 199 217 208 186 1136 189,33 254

36 Alyco TOZZI, Domingo 21 204 200 212 139 203 158 1116 186,00 234

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS

ARTEA BOWLING DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

CLASIFICACION FASE FINAL



COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART TOTAL

3ª 78 PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 23 257 182 439

2ª 194 CHOUKROUNE, Celia 12 148 148

1ª 131 SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 17 154 154

COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART TOTAL

3ª 141 PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 27 150 150

2ª 92 RUBIO JIMENEZ, Esther 25 157 213 370

1ª 39 VELA REQUEREY, Ana Mª 24 148 148

COD JUGADORAS HD 1ª PART 2ª PART TOTAL

3ª 22 BARAHONA CANTARERO, Soledad 39 178 178

2ª 35 ROMERO GARCÍA, Sonia 34 192 161 353

1ª 138 LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 32 129 129

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

FINAL 1ª FEMENINA PISTAS 11 Y 12

FINAL 3ª FEMENINA  PISTAS 7 Y 8

FINAL 2ª FEMENINA  PISTAS 9 Y 10



IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

COD JUGADORES HD 1ª PART 2ª PART TOTAL

3º 84 LOPEZ MORA, Fco. Javier 13 159 159

2º 55 SÁNCHEZ AGUILERA, Antonio 12 168 242 410

1º 111 BALAGUER VALLE, Jose Enrique 14 177 177

COD JUGADORES HD 1ª PART 2ª PART TOTAL

3º 26 ICASURIAGA DOLS, Javier 33 162 162

2º 123 FAJARDO SEARA, Miguel Angel 18 211 178 389

1º 135 AMOR MARTINEZ, Manuel 16 166 166

FINAL 3ª MASCULINA  PISTAS 15 Y 16

FINAL 2ª MASCULINA  PISTAS 13 Y 14



COD JUGADORES HD 1ª PART 2ª PART 3ª PART TOTAL

4ª 193 SANCHEZ, Pierre Luc 186 186

3º 16 MACHÓN GARCÍA, Daniel 1 247 248 188 683

2º 75 FROUVELLE, Serge 217 217

1º 36 BAUTISTA COTILLO, Sergio 5 205 205

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

FINAL GENERAL PISTAS 19 Y 20



PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 257 BOLOS

BAUTISTA COTILLO, Sergio 289 BOLOS

VELA REQUEREY, Ana Mª 1270 BOLOS

SANCHEZ, Pierre Luc 1478 BOLOS

SANCHEZ, Pierre Luc 300 BOLOS

Artea

CUADRO DE RECORDS

Cachirulo

MAXIMA PARTIDA FEMENINA DEL TORNEO

IV TORNEO MEMORIAL LUIS SEISAS
ARTEA BOWLING

DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

Artea

MAXIMA PARTIDA MASCULINA DEL TORNEO

MEJOR REENGANCHE HÁNDICAP FEMENINO

MEJOR REENGANCHE HÁNDICAP MASCULINO

JUEGO PERFECTO PARTIDA DE 300

Artea

Vaguada



Cachirulo PUYO MORLAS, Patricia Alejandra 257 BOLOS

Artea BAUTISTA COTILLO, Sergio 289 BOLOS

Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 1270 BOLOS

Artea SANCHEZ, Pierre Luc 1478 BOLOS

Artea SANCHEZ, Pierre Luc 300 BOLOS

TERCERA BARAHONA CANTARERO, Soledad
SUBCAMPEONA LORENZO ALVAREZ, Ana Maria
CAMPEONA ROMERO GARCÍA, Sonia

TERCERA PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar
SUBCAMPEONA VELA REQUEREY, Ana Mª
CAMPEONA RUBIO JIMENEZ, Esther

TERCERA CHOUKROUNE, Celia
SUBCAMPEONA SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles
CAMPEONA PUYO MORLAS, Patricia Alejandra

TERCERO ICASURIAGA DOLS, Javier
SUBCAMPEÓN AMOR MARTINEZ, Manuel
CAMPEÓN FAJARDO SEARA, Miguel Angel

TERCERO LOPEZ MORA, Fco. Javier
SUBCAMPEÓN BALAGUER VALLE, Jose Enrique
CAMPEÓN SÁNCHEZ AGUILERA, Antonio

TROFEO LUIS SEISAS JUEGO PERFECTO 300
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MEJOR REENGANCHE MASCULINO

MAXIMA PARTIDA MASCULINA

DEL 29 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2007

MAXIMA PARTIDA FEMENINA

MEJOR REENGANCHE FEMENINO

PREMIOS 2ª FEMENINA

PREMIOS 3ª FEMENINA

PREMIOS 3ª MASCULINA

PREMIOS 1ª FEMENINA

PREMIOS 2ª MASCULINA
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36º CLASIF TOZZI, Domingo 1116 BOLOS
35º CLASIF DESCOMBES, Alain 1136 BOLOS
34º CLASIF DE LA BARRERA NAYA, Diego 1160 BOLOS
33º CLASIF CASTILLO LEONGSON, Samuel 1160 BOLOS
32º CLASIF CALVA ANDION, Juan Carlos 1184 BOLOS
31º CLASIF LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1188 BOLOS
30º CLASIF GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1191 BOLOS
29º CLASIF GARCIA LOPEZ, Luis 1192 BOLOS
28º CLASIF CASSE, Christian 1194 BOLOS
27º CLASIF IGLESIAS DEL VAL, Miguel 1200 BOLOS
26º CLASIF CLEMENTE SIERRA, Jesús 1209 BOLOS
25º CLASIF HERNANDEZ CRUZ, José 1209 BOLOS
24º CLASIF DE RIBERA SERRANO, Fernando 1213 BOLOS
23º CLASIF BATLE PLANISI, Pedro José 1214 BOLOS
22º CLASIF CANALDA CRESPO, Iván 1218 BOLOS
21º CLASIF DOPICO BALSEIRO, Francisco 1230 BOLOS
20º CLASIF RICO AMOROS, Salvador 1237 BOLOS
19º CLASIF TORRES NAGEN, Pastor 1238 BOLOS
18º CLASIF ROMÁN MARTÍN, Ricardo 1249 BOLOS
17º CLASIF RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 1252 BOLOS
16º CLASIF CULEBRAS ALEJO, Pedro 1256 BOLOS
15º CLASIF MEDELLÍN GARCÍA, William 1257 BOLOS
14º CLASIF SOMERA FERRER, Eduardo 1262 BOLOS
13º CLASIF ENCINALES MORA, Jorge Alberto 1265 BOLOS
12º CLASIF JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1277 BOLOS
11º CLASIF SEISAS CONDE, Aitor 1279 BOLOS
10º CLASIF HERNÁNDEZ PEÑA, Daniel 1292 BOLOS
9º CLASIF GARCIA ESGUEVILLAS, José 1298 BOLOS
8º CLASIF ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 1305 BOLOS
7º CLASIF RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 1314 BOLOS
6º CLASIF FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 1320 BOLOS
5º CLASIF VILLASANTE ARMAS, José Manuel 1351 BOLOS
4º CLASIF SANCHEZ, Pierre Luc 1352 BOLOS
3º CLASIF FROUVELLE, Serge 1398 BOLOS
2º CLASIF MACHÓN GARCÍA, Daniel 1356 BOLOS
1º CLASIF BAUTISTA COTILLO, Sergio 1480 BOLOS

CLASIFICACION GENERAL


